
* §t§,
La Fló'a,}'ta
rñrrn¡.i.r'io

canalio

1-Autorizarel gasto de hasta $ 77.078 IVAincluído (Pesos Uruguayos setenta y ocho mil

setenta y seis) a la empresa Ferraro y Talayer Ltda. RUT 110022270012, por concepto de
compra de malla, grampas y alambre, para cercar el predio de la cancha de Baby Fútbol
de Estación La Floresta.

GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA

ACTA N..0't5/2023

VISTO: Es necesario cercar el predio de la cancha de Baby FÚtbol de Estación La

Floresta.

CONSIDERANDO:

1-Que EL proveedor seleccionado se encuentra al día en DGl, BPS y tiene RUPE activo.

2- Que habiendo sido tratado en este Gobierno lvlunicipal, en sesión ordinaria N o '15123

de fecha 15 de junio de 2023, se hace necesario dictar el correspondiente acto
administrativo.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL GOBIERNO MUNICIPAL DE LA FLORESTA RESUELVE:

2 -Comuniquese a la Secretaría de Desarrollo Local y Descentralización de la lntendencia

3- lncorpórese en los archivos d esoluciones, del Municip¡o La Floresta

sellr
Peretfa

ec \aI,
con

LuF

a
c

!\.
co1\

La Floresta, 15 de junio de 2023.

RESOLUCIóN N.o 164/2023

de Canelones.

a
I
tl

I

tl


